
UCHWAŁA Nr XLVII/83/2022 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 24 sierpnia 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez powiat kielecki do realizacji projektu pod nazwą 

„Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno - pedagogicznego w województwie 

świętokrzyskim" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez powiat kielecki do realizacji projektu pod nazwą „Szkolenia 

i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno - pedagogicznego w województwie świętokrzyskim" 

finansowanego w formie grantu w ramach projektu grantowego pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadr 
poradnictwa psychologiczno - pedagogicznego", realizowanego przez Ośrodek Rozwoju Edukacji 

w Warszawie ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, II Osi 

Priorytetowej Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, Gospodarki i Edukacji, Działania 2.10 

Wysoka jakość systemy oświaty. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze\ ' " Rady 


